
ČESKÁ
Czech crown s.r.o.

pivní kulturapivní kultura

J ÍDLO P IVO ZÁŽ ITEK

Přímo ze srdce Evropy nabízíme unikátní zážitek spojený s českou pivní kulturou. Czech Crown je
symbolem piva, které lahodilo již našim králům, a jeho jméno se stalo proslulé díky oblasti, odkud

pochází. 



O B J E V T E  S V Ě T
Ř E M E S L N É H O  P I V A  S

C O N - B E E R ®

V Í T E J T E  V  P R O J E K T U
C Z E C H  C R O W N
R E S T A U R A N T S

C Z E C H  C R O W N
R E S T A U R A N T S O B S A H U J EP R O J E K T

Z Í S K E J T E  K N O W - H O W
N A  Č E S K É  P O K L A D Y

ZNAČKA

ATMOSFÉRA 
   

PIVO

JÍDLO

SERVIS

MARKETING

Díky našemu projektu mohou
zahraniční investoři rozšířit své
podnikání o jedinečnou
nabídku české restaurace,
která přináší nejen vynikající
kulinářský zážitek, ale také
povznášejí pověst české kultury
ve světě.
S projektem Czech Crown
restaurants můžete mít české
poklady pod jednou střechou. 
Připojte se k nám a dejte svým
zákazníkům příležitost zažít
českou pohostinnost a chuť
českého piva. S Czech Crown
Restaurants můžete být
součástí tohoto jedinečného
projektu a nabízet českou
pivní kulturu i ve vaší
restauraci.

Licence registrované
obchodní značky Czech
crown restaurants®
Design restaurace - interiér,
exteriér
Minipivovar CON-BEER® se
kterým uvaříte všechny typy
řemeslných piv, vč. českého
piva plzeňského typu 
Vedle domácí kuchyně
trvalá nabídka českých
jídel
Zaučení obsluhy
restaurace, vč. šéfkuchaře
Marketingová podpora -
opening ceremony, zaučení
sládka i kuchaře, web
czechcrown.eu, kontakty,
reklama



V A Ř E N Í  P I V A  S
L Á S K O U  A  P É Č Í

Č E S K Á  K U C H Y N Ě
L A H O D N É  C H U T I

S E R V I S  P O D P O Ř Í
Z Á Ž I T E K

P I V N Í  K U L T U R A P Ř Í M O  U  V Á SM I N I P I V O V A R
C O N - B E E R

CON-BEER®

SUROVINY

VÝČEPNÍ ZAŘÍZENÍ

RECEPTURY

ČESKÝ SLÁDEK

Řemeslné pivo je stále populárnější
pro všechny generace. 
S naší technologií minipivovaru
CON-BEER®  můžete uvařit širokou
škálu typů řemeslných piv přímo
ve vašich prostorách.
Vše se přizpůsobí vašim potřebám
a prostorům. S nízkou energetickou
náročností, jednoduchou obsluhou
a údržbou je CON-BEER®  efektivní a
šetrný k životnímu prostředí.
Precizní ruční zpracování zajišťuje
vysokou technickou úroveň
technologie a dlouhou životnost.
Další výhodou je šéfmontáž a
zkouška funkčnosti minipivovaru,
čímž je zajištěna spolehlivost. 
Připojte se k nám a objevte svět
řemeslného piva s CON-BEER®.
Vaše cesta k jedinečnému pivnímu
zážitku začíná právě zde.

 Minipivovar české výroby,
uzpůsobený pro všechny typy
řemeslných piv. Velikost varny
500 - 5000 litrů dle požadavků
Pro výrobu piva plzeňského
typu je zajištěn certifikovaný
český chmel, slad a kvasnice.
Pro správné servírování piva je
důležitá i péče o pivní sklo.
Výčepní zařízení a chladící pult
jsou toho zárukou.
Receptury na tradiční české
pivo plzeňského typu,
přizpůsobené místním
preferencím a chutím. Pivo
světlé, tmavé, silné, slabé.
Zaučení místního sládka
obsahuje obsluhu minipivovaru
CON-BEER®, využití potenciálu
použitých surovin, stáčení a
skladování piva. Měsíční práce
sládka je v ceně minipivovaru.



www.czechcrown.eu
www.contechin.eu

info@czechcrown.eu
info@contechin.eu

+420 602 734 223
+420 777 427 862

ČESKÁpivní kulturapivní kultura

Czech crown s.r.o.

J ÍDLO P IVO ZÁŽ ITEK

Česká restaurace
 - 

místo kde se setkávají přátelé
a partneři u lahodného jídla a

pití v příjemné atmosféře."

V projektu se snoubí perfektní
servis s kvalitním českým
pivem, vařeným podle
tradičních receptur na
minipivovaru CON-BEER® z
českých surovin. Kromě toho si
můžete vychutnat i další
tradiční české pokrmy, které
budou doplňovat vaše menu.

Reference na minipivovar
CON-BEER®:
“Jedná se o skvělý nástroj pro každého,

kdo se chce ponořit do světa výroby
piva dle aktuálních trendů. I díky

surovinám poskytuje jistotu kvalitních
výsledků a neustále rostoucí zájmem

zákazníků. Protože to pivo je fakt dobré,
prostě jiná liga!”
Radek N., český sládek.

Z ÍSKÁTE KONTAKTP R O J E K T


